2020年５月28日

各  位

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2020年５月28日開催の取締役会において、役員人事について下記の通り内定しましたのでお

知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020年６月26日開催予定の第17回定時株主総会への付議事項であり、同

総会での承認可決をもって正式に決定される予定であります。

記

役員人事（2020年６月26日開催予定の第17回定時株主総会に付議予定）

<新任取締役候補者>

氏  名 新役職名 現役職名

有倉 康仁 社外取締役
株式会社クレックス 執行役員副会長

札幌ガス株式会社 代表取締役社長

<退任>

氏  名 現役職名

久内 幸二郎 社外取締役

<新任補欠監査役候補者>

氏  名 新役職名 現役職名

松浦 良一 社外監査役 北洋証券株式会社 顧問

<退任>

氏  名 現役職名

宮前 匡雄 社外監査役

以 上

会 社 名 日 本 グ ラ ン デ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  平 野  雅 博

 (コード番号：2976 札証アンビシャス)

問合せ先 常 務 取 締 役  矢 代  俊 二

 (TEL. 011-211-8124)